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SİYASƏT

Xaricdəki xainlər haqqında nekroloq əvəzi
“7əmas” WakWikasÕ Yə “ùimal k�lə\i”nin saWqÕnlÕq cərə\anÕ 

Beynəlxalq miqyasdakı uğurlarımız fonunda xaricdəki antimilli və onları 
hərəkətə gətirən anti-Azərbaycançı qüvvələrin əndazədən çıxma halları 
əvvəllər də yaşanıb və həmişə fiasko aqibəti ilə üzləşib. Yəni sözügedən 
kəsimin apardığı təbliğat Azərbaycan cəmiyyətinin ahəngini poza bilməyib. 
Nalayiq hərəkət, yarıtmaz siyasi mübarizə tərəfdarları ölkəmizdəki xalq-
iqtidar birliyi və vəhdəti qarşısında duruş gətirməyi bacarmayıblar. 

Necə deyərlər, milçək bir şey deyil, könül 
bulandırır. Xaricdəki “milçəklər” də böyük 
ölçüdə könül bulandırırlar. Onların “məşğuliy-
yətləri” Azərbaycan cəmiyyətində ikrah hissi 
doğurub. İnsanlarımız sapı özümüzdən olan 
baltaların xaricdəki anti-Azərbaycançı qüv-
vələrin oyunlarında iştiraklarını görüb, həmin 
oyunların eybəcərliyinə şahidlik ediblər. Ma-
hiyyət yenə dəyişməyib. Dəyişən üsul və va-
sitələrdir. Dəyişən, obrazlı desək, musiqini si-
fariş verənlərdir. Yazımızda bu məqama diqqət 
yetirəcəyik.  

***
Əvvəlcə onu bildirək ki, dünya miqyasın-

da ölkəmizə qarşı aparılan təbliğatın, adətən, 
media seqmenti aktiv olub. Media təkcə Azər-
baycanla, onun qanuni hakimiyyəti ilə bağlı 
mənfiyönümlü təqdimatlarla – şər və böhtan-
larla kifayətlənməyib, eyni zamanda, bu kimi 
nalayiq davranışları, belə demək mümkünsə, 
sistemli şəklə salan ayrı-ayrı şəxslərin fikir 
tribunası rolunu oynayıb. İkincilər isə ağız-
larını açıb, gözlərini yumublar... İndi də eyni 
neqativ təmayüllər qalmaqda və Azərbayca-
na qarşı ideoloji təbliğatın həm özünü, həm 
də onun informasiya cəbhəsini təşkil etmək-
dədir. Fəqət bəzi fərqləri görürük. O fərqlər 
ki, onlara nəzərən anti-Azərbaycançı qüv-
vələrin daha da azğınlaşdıqlarını söyləmək 
olar. Bunu isə müəyyən mənada təbii saymaq 
mümkündür. Axı ölkəmizin beynəlxalq miq-
yasdakı nailiyyətləri çoxalır. Deməli, kimlə-
rinsə həyasızlaşmaq cəsarətlərini gücləndir-
mələri şəksizdir. 

***
Əlbəttə ki, “cəsarətin” erməni amili də 

var. O amil ki, 44 günlük müharibəyədək 
onun təsiri ilə belə bir rəyin formalaşdırıl-
masına cəhd göstərilirdi: Azərbaycan Ordusu 
döyüş aparmaq qabiliyyətində deyil, mühari-
bə başlayacağı təqdirdə, ölkəmiz acınacaqlı 
məğlubiyyətə uğrayacaq və sair. hstəlik, bu 
sayaq təqdimatların Ermənistan silahlı qüv-

vələrinin “məğlubedilməzlik” mifini yaymaq 
seqmenti də var idi. Deməli, 6 il əvvəl savaş 
başlayanda həmin həyasızlar pusquda durub 
ovunu gözləyən çaqqallar kimi sakitliyə qərq 
oldular. Hərbi əməliyyatların bitəcəyini göz-
lədilər ki, üfunət qoxuyan ağızlarını açsınlar. 
Təxminən bu cür: gördünüz, demişdik ki, 
Azərbaycan öz torpaqlarını azad etmək iqti-
darında deyil, bunun üçün ölkədə hakimiyyət 
dəyişikliyi olmalıdır və sair. Axı belələrinin 
“arqumenləri” də var idi: demokratik rejim 
qurulmalıdır ki, xalqla iqtidar arasında vəh-
dət yaransın və bu vəhdət torpaqları işğaldan 
qurtarmaq əzmi formalaşdırsın. Lakin sapı 
özümüzdən olan baltaların və onları öyrədib 
ortaya salanların bütün hesablamaları boşa 
çıxdı. 44 günlük müharibə Azərbaycanın 
şanlı Zəfəri ilə başa çatdı. Zəfər isə məhz 
xalq-iqtidar vəhdətinin nəticəsində əldə olun-
du. 

***
44 günlük müharibədən sonra Qarabağ-

da Rusiya sülhməramlı kontingentinin yer-
ləşməsi Azərbaycanda rus təsiri təbliğatını 
gücləndirdi. Bu təbliğat Ermənistanın mü-
haribədə itirdiklərini geri qaytaracağına dair 
baxışlarla çulğalaşdı ki, məqsəd qələbəmizin 
əhəmiyyətini kiçiltmək, 3 mindən çox şəhi-
din əbəs yerə verildiyi təəssüratını yaratmaq 
idi. Beləliklə, şəhid ailələrinin kütləvi etirazı-
nı doğurmaq, ümumən, cəmiyyətdə geniş na-
razılıq bumu yaratmaq hədəfi müəyyənləşdi. 

Azərbaycan Prezident İlham Əliyevin 
liderliyi və bu liderliyə xas böyük siyasi mə-
harətlə diplomatik mübarizədən də üzüağ, al-
nıaçıq çıxdı. Bu mübarizə yekunda hərbi güc 
tətbiqini leqallaşdırdı. Bu zərurət isə məntiqi 
yekunu gətirdi. 2023-cü ilin sentyabrında Si-
lahlı Qüvvələrimiz lokal xarakterli antiterror 
tədbirləri həyata keçirib ölkəmizin bütün əra-
zilərində konstitusion quruluşu, ərazi bütöv-
lüyümüzü və suverenliyimizi bərpa etdi. 

Bu nəticə sapı özümüzdən olan baltaları 

və onların havadarlarını dərin səssizliyə sal-
dı. hstəlik, Rusiya hərbçiləri də Azərbaycan 
torpaqlarını tərk etmək məcburiyyətində qal-
dılar. “Böyük ümidlərlə” gələnlər boyunlarını 
büküb getdilər. Beləliklə, “44 günlük mühari-
bə Rusiyanı hərbi güc şəklində Azərbaycana 
yerləşdirdi” kimi aparılan və ölkəmizdə haki-
miyyətə qarşı etiraz dalğası yaratmaq niyyətli 
sərsəm ritorika iflasa uğradı. 

Amma xaricdəki anti-Azərbaycançı kə-
sim tamamilə kökdən düşmədi, “amplua-
sında” qaldı, özünün ənənəvi demokratiya 
və plüralizm kimi klişələrini tirajladı, ölkə-
mizdə ali dəyərlərə sayğısızlıq göstərildiyinə 
dair saxta tezislərini gündəmdə saxladı. Doğ-
rudur, bu sayaq tezislərin ölkəmizin ictimai 
rəyinə heç bir təsiri, əvvəllərdəki kimi, yenə 
də olmadı və olmayacaq. 

***
Bəli, Azərbaycan cəmiyyəti sapı özümüz-

dən olanların həyasızlıqlarına heyrətlənib. 
Bu kəsim indi də pis mənada heyrətləndirir. 
O anlamda ki, əgər əvvəllər onun təmsilçiləri 
sırf informasiya müstəvisində ölkəmizə qarşı 
diversiyalar həyata keçirirdilərsə, indi azğın-
lar sürüsü, belə demək mümkünsə, təmas tak-
tikasına keçiblər. Bu taktikanın nədən ibarət 
olduğuna, haqqında bəhs etdiyimiz musiqi 
sifarişçilərinin dəyişilməsi fonunda aydınlıq 
gətirək. Axı xaricdəki satqınlar və xainlər 

sürüsü Azərbaycanın postmünaqişə dövrü 
siyasəti ilə beynəlxalq aləmdəki nüfuzunu 
artırdığı bir məqamda ABŞ kimi supergü-
cün rəhbərliyinin ölkəmizə, şəxsən Prezident 
 İlham Əliyevə yüksək münasibətindən xeyli 
pəjmürdə duruma düşüblər. 

Məlum olduğu kimi, Birləşmiş Ştatların 
əvvəlki administrasiyası qatı ermənipərəst 
mövqeyi ilə seçilir, Azərbaycana qarşı qərəz 
yolu tuturdu. Tramplı Amerika isə rasional və 
praqmatik kursun tərəfdarıdır. Pəjmürdəlik də 
məhz bundan qaynaqlanır. Amma satqınlar və 
xainlər sürüsü üçün özünütəsdiqin ən müxtə-
lif yollarına düşmək heç bir mənəvi sıxıntı 
törətmir. Ona görə də onlar Şimal küləyinin 
əsintisi ilə hərəkətə keçməkdə problem gör-
mürlər. Təsəvvür edin, bir vaxtlar Rusiyanı 
pisləyərək, Azərbaycanın bu ölkə ilə yaxınlı-
ğı təbliğatını aparıb ölkəmizə qarşı antipatiya 
formalaşdıranlar hazırda Kremlin direktivləri 
ilə “silahlanırlar”. hzsüzlük olar, ta bu qədəri 
yox. hzsüzlər üçün anonsunu etdiyimiz tə-
mas taksikasını işə salmaq da problem deyil. 

Diqqət yetirək, Azərbaycanın Prezidenti 
və Birinci xanımı ABŞ-dadır və bu üzsüz-
lərdən biri küçədə pusqu qurur. Guya jur-
nalistdir. Amma ilk cümləsindən, müraciət 
tonundan hiss olunur ki, onun peşə ilə heç 
bir əlaqəsi yoxdur. Sən demə, müstəqil me-
dianın təmsilçisi imiş! Adamın nə müstəqil-

likdən, nə də mediadan anlayışı var. Anlayışı 
yalnız şəxsi mənfəətdir. Bu mənfəəti isə an-
ti-Azərbaycan təmayüllü qüvvələrin ruporu-
na çevrilməklə, onların buyruqlarını yerinə 
yetirməklə əldə edib. İndi belə bir üzsüz 
Rusiyadan gələn direktivləri yerinə yetirir. 
Bu fəsilədən olan başqaları da var ki, onların 
Sülh Şurasının iclasında iştirak üçün ABŞ-a 
səfər etmiş Prezident İlham Əliyevin Vaşinq-
tonda yerləşdiyi hotelə daxil olmaq cəhdləri-
ni də gördük. Təmas taktikası da elə budur. 

***
Heç şübhəsiz, bu taktika Rusiyanın Azər-

baycana qıcığından qaynaqlanır. Deməli, 
xaricdəki sapı özümüzdən olan baltaların 
ermənilərin Qarabağa qayıdış hüququ kimi 
cəfəngiyyatı qaldıranların, yaxud “Azərbay-
canda saxlanılan erməni məhbuslar” şousunu 
quranların cəbhəsində görsək, təəccüblən-
məməliyik. Axı hər iki təbliğatın məramı ey-
nidir – Bakı-İrəvan sülhünə yol verməmək, 
Ermənistanda siyasi hakimiyyəti ələ ke-
çirərək ölkənin barışa gəlməsini əngəlləmək, 
bununla da Azərbaycana təzyiq alətini diri 
saxlamaqla, onun müstəqil xarici siyasət kur-
suna maneçilik törətmək. 

Xaricdəki xain ünsürlər məhz sadaladıq-
larımızı reallaşdırmaq istəyənlərlə əlbirdirlər. 
Onların özlərinin mənfur xislətlərini “Şimal 
küləyi”nin əsintisinə kökləmələri də bundan 
irəli gəlir. Onların ənənəvi “KQB” üsullarına 
xas şantaj və böhtan üsullarına əl atmaları da 
Şimalın sifarişidir. O Şimaldır ki, əsrlərdir 
Cənubi Qafqazı təsir dairəsi altında saxla-
maq yolu tutur, normal, bərabərtərəfli mü-
nasibətlərin qurulmasına maneçilik törədir, 
imperiya ambisiyaları ilə nəfəs alır. Əlbəttə, 
xaricdəkilərimizin bu oyunlara alət olduq-
larını görmək son dərəcə üzücüdür. Ancaq 
təskinliyimiz var və onu əvvəldə də vurğu-
lamışdıq. Bir daha tam qətiyyətlə deyək ki, 
nə xaricdəki antimilli ünsürlərin, nə onların 
havadarlarının, nə də ayrı-ayrı ermənipərəst 
dairələrin Azərbaycana qarşı qurduqları mən-
fur ssenarilər məqsədinə çatacaq. Xalqımızın 
müdrikliyi nəticəsində belə sərsəm və cılız 
siyasi oyunlar, həmişəki kimi, puça çıxacaq. 

Ə.CAHANGİ5OĞLU   
XQ

“Xocalı həqiqətləri” Amerikanı dolaşır
+a\larÕn məkrli lobbi mexani]mləri ç|k�şə məKkumdur

Şimali Amerika dövlətinin mərkəzi şəhərlərində Xocalı soyqırımının 34-
cü ildönümü mühüm miqyasda anılıb. Nyu-York metropolisində, Vaşinqto-
nun mərkəzində baş tutan mərasimlər rəqəmsal avto-təşviqat kampaniyası 
formatında icra edilib. Aksiyalar Amerika–Azərbaycan Gənclər və İdman 
Assosiasiyasının təşkilatçılığı, Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə 
Dövlət Komitəsinin dəstəyi ilə reallaşıb. Rəqəmsal diplomatiyanın ən müasir 
vasitələrindən istifadə olunaraq Nyu-Yorkun mərkəzi küçələri boyunca xüsu-
si marşrutlar müəyyənləşdirilib. Hərəkət edən nəqliyyat vasitələrində müasir 
texnoloji LED ekranlar quraşdırılıb. Ekranlarda Xocalı faciəsinin dəhşətli 
nəticələrini əks etdirən arxiv fotoları dayanmadan nümayiş etdirilib. Soyqırı-
mı qurbanları haqqında statistik məlumatlar kütləvi yaddaşa məcburi şəkil-
də ötürülüb. İnsanların sıx toplaşdığı mərkəzi məkanlar isə xüsusi hesablama 
əsasında seçilib. 

Hədəf seçilmiş coğrafi məkanların adları 
yüksək geosiyasi və psixoloji əhəmiyyət da-
şıyır. Maşınlar qlobal turistlərin əsas mərkəzi 
sayılan “Times Square” meydanından, insan-
ların sıx hərəkət etdiyi “Brooklyn Bridge” 
körpüsündən keçiblər. Həmçinin “Central 
Park” ərazisi, BMT-nin Baş Qərargahının 
qarşısı, maliyyə mərkəzi “:all Street”, ha-
belə “Statue of Liberty”nin ətrafı və “The 
NeZ York Times” qəzetinin binası önü əsas 
hədəflər sırasında olub. Məkanların növü cə-
miyyətin bütün demoqrafik qruplarına tam 
çıxış imkanı yaradıb. Bu məkanların hər biri 
fərqli ictimai-siyasi sinfi təmsil edir. 

Təbliğat maşınlarında istifadə olunan in-
gilisdilli şüarlar analitik və emosiyadan uzaq 
üslubda qurulub. LED tablolarda “Xatırla, 
ehtiram göstər, düşün – Xocalı 1992”, “34 il 
sonra bütün qurbanları xatırlayırıq”, “Dün-
ya unutmamalıdır” kimi çağırışlar nümayiş 
olunur. “Xocalıya ədalət”, “Maariflən, ədalət 
tələb et və həmrəylik göstər” mesajları isə 
fəal vətəndaş mövqeyinə səsləyir. Qısa, aydın 
və sadə şüarlar beynəlxalq yaddaşı oyatmağa 
və həmrəylik hissini gücləndirməyə xidmət 
edir.

Şəhər sakinlərinə məlumatın ötürülmə-
si yalnız vizual mətnlərlə məhdudlaşmır. 
Yüksək texnoloji innovasiyalar aksiyanın 
ayrılmaz detalını təşkil edib. İzləyicilərə ta-
rixi faktları, təfərrüatlı beynəlxalq sənədləri 
çatdıran xüsusi QR-kodlar nümayiş olunub. 
Texnoloji alətin tətbiqi amerikalıların nəzə-
rində yüksək peşəkarlıq nümunəsidir. Adi 
ABŞ vətəndaşları telefon vasitəsilə QR-kod-
ları skan edirlər və məlumatın anında oxun-
ması izləyicini geniş rəqəmsal arxiv bazala-
rına yönləndirir. Arxivlərdə 1992-ci ilin qanlı 
hadisələri barədə müstəqil Qərb xəbər agent-
liklərinin reportajları saxlanılır. İnteraktiv 
texnologiya saxta xəbərlərin sürətli təkzibinə 
imkan yaradır və internet vasitəsilə mənim-
sənilən dəqiq rəqəmlər hər kəsin məlumatlı-
lıq səviyyəsini artırır. ABŞ cəmiyyəti illərlə 
rəqib qüvvələrin formalaşdırdığı inhisarçı 
qondarma təbliğatdan qurtulur.

Tarixi ədalətin amerikalı auditoriyanın 
baxış bucağından təqdim olunması mühüm 
təsir yaradır. İnsan hüquqları və yaşamaq 
haqqını əsas dəyər sayan Qərb cəmiyyəti 
bəşəri faciə faktları ilə üzləşdikdə, hüquqi 

maraq və daxili etiraz formalaşır. Cəzasız-
lığın uzun illər davam etməsi absurd kimi 
qəbul olunur, mövcud ədalətsizlik mənəvi 
məsuliyyət müstəvisinə daşınır. Sosial plat-
formalardakı paylaşımlar isə mövzunu lo-
kal çərçivədən çıxararaq qlobal informasiya 
axınına çevirir və susqunluq səddini aradan 
qaldırır.

BMT Baş Qərargahı qarşısında plan-
laşdırılmış nümayiş beynəlxalq hüququn 
iflic vəziyyətini açıq qabardır. Beynəlxalq 
təşkilat illərdir qəbul etdiyi dörd qətnamə-
nin tam icrasını təmin etməyib. Diplomat-
lar pəncərələrindən küçəyə baxarkən tarixi 
ədalətsizliyin sübutlarını seyr edirlər. Cəza-
sız qalmış cinayətlər qlobal hüquq sisteminin 
etibarlılığını şübhə altına alır. Eyni zamanda 
“:all Street” maliyyəçiləri baş vermiş terror 
faktları ilə tanış olurlar. İqtisadi asılılıqlar 
heç vaxt mənəvi prinsipləri, insan haqlarını 
üstələyə bilməz. Transmilli korporasiyaların 
rəhbərləri fəaliyyət qurduqları ölkələrin təh-
lükəsizlik göstəricilərini daim yoxlayırlar və 
tarixi qırğınların ifşası biznes elitasında qatil 
cəmiyyətlərə qarşı ikrah hissi yaradır. Bənzər 
qaydada “Statue of Liberty” ətrafında baş tu-
tan yürüş fəlsəfi müqayisədir. Azadlıq heykə-
linin mənası ilə Xocalıda törədilmiş vəhşilik 
tərs-mütənasibdir. Bu təzad abidəni ziyarət 
edən qonaqlarda intellektual sarsıntı yaşadır. 
“The NeZ York Times” binası qarşısındakı 
fəaliyyət isə böyük redaksiyaların yaddaşına 
birbaşa müraciətdir. 

Kampaniyanın uğuru ənənəvi erməni di-
aspor maşınının təbliğat modelini tamamən 
alt-üst edir. Onilliklər ərzində rəqib tərəf rəs-
mi sənədləri saxtalaşdırmaqla məşğul olub. 
Lakin rəqəmsal, dinamik və sübutlara əsas-
lanan indikatorlar yalanları darmadağın edir. 
Mobil LED ekranların qarşısını almaq asan 
məsələ sayılmır. Küçədə azad söz hüququ 
konstitusiya ilə tənzimlənir. Seçilən texni-
ka tam hüquqi çərçivələrdə rəqib qruplara 
asimmetrik zərbə endirir. İctimai rəy dəyişir, 
həqiqətin tərəzi gözü ağır gəlir. Xalq kütlələri 
arasında yayılmış aydın məlumat sürətlə qa-
nunverici binalara sirayət edir.

Mövcud proseslərin rəsmi dairələrə təsi-
ri olduqca böyükdür. Media rəsmiləri, yerli 
şəhər şuralarının üzvləri artan vətəndaş sor-
ğularına cavab verməyə məcburdurlar. De-

mokratlar, Respublikaçılar, fərqli siyasi ko-
mitələr küçədən gələn səsi eşidirlər. Səsvermə 
ərəfələrində namizədlər insan hüquqları ilə 
bağlı suallarla daha sıx qarşılaşacaqlar. Təd-
ricən ştat qanunlarında kütləvi qırğınları tanı-
yan qətnamələrin sayı çoxalır. Vətəndaş cə-
miyyəti qanunvericilərdən real, hüquqi əsası 
olan qərarlar umur. Yalançı lobbi qruplarının 
korrupsiyaya əsaslanan əlaqələri ictimai təz-
yiq nəticəsində iflasa uğrayır. Nyu-Yorkdan 
qalxan təzyiq dalğası birbaşa mərkəzi haki-
miyyətə, Vaşinqtona yönəlir.

Bu proses ölkəmizin xarici müstəvidəki 
ən böyük zəfərlərindəndir. Ədalət axtarışı 
vizual, texnoloji və intellektual müstəvi-

də vahid, yenilməz konsepsiyaya qovuşub. 
Amerikalıların daxili inam sisteminə sızmaq, 
onları həqiqətin tərəfinə çəkmək müasir si-
yasətin şah əsəridir. İşıqlı LED ekranlar, ay-
dın qrafiklər, təsirli şüarlar yaddaşlarda dərin 
ideoloji qığılcım yaratdı. Xocalının harayı 
artıq sükut qapılarını darmadağın edib. Haqlı 
mübarizəmiz diplomatik protokolların buzlu 
qatlarını əridərək qlobal miqyasda insanlıq 
vicdanını oyadır. Ziyalılar, siyasətçilər və 
vətəndaşlar yaxın gələcəkdə atılacaq böyük 
hüquqi addımların mütləq şahidi olacaqlar. 
hmumbəşəri qanunlar qalib gələcək, gü-
nahkarların daxili qorxuları artaraq sonsuz 
izolyasiya gətirəcək. Tarixin səhifələri yeni-

dən obyektiv qələmlə yazılmağa davam edir. 
Həqiqətin səsi ucaldıldıqca qlobal müstəvidə 
ədalətin bərpası qaçılmaz reallığa çevrilir. 

Yusif ùƏ5İFZADƏ  
XQ

Ekspert rəyi

Faruk BORİS, 
bosniya və herseqovinalı jurnalist, 
“Voice of China” jurnalının 
redaktoru

Nyu-York və Vaşinqtonda Xocalı 
soyqırımının 34-cü ildönümünün anılması 
yaddaş mədəniyyətinin müasir və qlobal 
ifadə formasını tapmasının nümunəsi-
dir. Bu təşəbbüs həqiqətin arqumentlərlə 
müdafiə oluna biləcəyini göstərir. Tayms 
meydanı, Bruklin körpüsü, Mərkəzi Park, 
BMT-nin Baş Qərargahı, Uoll Strit, Azad-
lıq heykəli və “The NeZ York Times” qə-
zetinin binasının qarşısı kimi məkanlarda 
keçirilən rəqəmsal kampaniya Azərbayca-
nın müasir tarixinin ən ağır səhifələrindən 
birini simvolik şəkildə dünya ictimaiyyə-
tinin diqqətinə çatdırdı.

Biz münaqişə, müharibə cinayətləri və 
çətin barışıq prosesi ilə zəngin tarixə ma-
lik Bosniya və Herseqovinada müharibə 
cinayətlərinin, o cümlədən ən ağır cinayət 
sayılan soyqırımının xatirəsini qorumağın 
nə qədər ağrılı, eyni zamanda, zəruri ol-
duğunu dərindən anlayırıq. Təcrübəmiz 
bizə öyrədir ki, yaddaş mədəniyyəti olma-
dan nə davamlı sülh, nə də həqiqi barışıq 
mümkündür. Məhz buna görə Azərbaycan 
xalqının hisslərini və qurbanların harayı-
nın beynəlxalq səviyyədə eşidilməsi ehti-
yacını xüsusi empatiya ilə anlayırıq.

ABŞ-dan səslənən “Xocalını xatırla” 
və “Xocalıya ədalət!” kimi mesajlar heç 
kimə qarşı yönəlməyib. Onlar həqiqət və 
qurbanların ləyaqəti naminə səsləndiri-
lib. Səmimi olaraq inanıram ki, bu kimi 
aksiyalar və kampaniyalar bölünmələri 
dərinləşdirmir, əksinə, xatırladır ki, ədalət 
və həqiqət ümumbəşəri dəyərlərdir. Yad-
daş məsuliyyətli və ləyaqətli şəkildə ifadə 
edildikdə, oxşar sınaqlardan keçmiş xalq-
lar arasında anlaşma körpüsünə çevrilir.

Aygun
Машинописный текст
 Xalq qəzeti .- 2026.- 28 fevral (№ 39).- S.7.




